ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA RETOMADA

GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS

RETIFICAÇÃO

Segunda Retificação ao edital de Chamamento
Público nº 06/2023 - SER.

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de

Estado da Retomada – SER, torna público para conhecimento dos
interessados, a retificação do Edital de Chamamento Público nº.
06/2023 - SER, com a finalidade de selecionar Organizações da
Sociedade Civil (OSC) interessada em celebrar Termo de
Colaboração que tem pro objeto a realização da Temporada do
Araguaia 2023, denominada "Mais Araguaia", que será realizado
em 6 municípios do Estado de Goiás, nos termos da Lei Federal
nº 13.019/2014.

Em virtude do ponto facultativo no dia 09/06/2023,
concedido por meio do Decreto nº 10.265, o prazo final de
recebimento das propostas, conforme previsto nos itens 1.3 e 9.1
do edital será adiado para o dia 12/06/2023 às 18h00min, sendo
que, no dia 13/06/2023 às 09h00min será realizada a abertura
dos envelopes e analise da documentação.

Considerando a falta de espaço físico na Secretaria
da Retomada, altera-se ainda o local de abertura dos envelopes
para o endereço: Sala multimeios do Museu da Imagem e do
Som, no Centro Cultural Marietta Teles Machado, Praça  Cívica
(Praça Pedro Ludovico Teixeira) nº 2 – Centro.

Ficam mantidos todos os demais prazos dispostos no
edital.

Publique-se. Cumpra-se.

Retificação 48467616         SEI 202319222000658 / pg. 1

César Augusto de Sotkeviciene Moura
Secretário de Estado da Retomada

GOIANIA - GO, aos 06 dias do mês de junho de 2023.

Documento assinado eletronicamente por CESAR AUGUSTO DE
SOTKEVICIENE MOURA, Secretário (a) de Estado, em 06/06/2023, às
17:11, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do
Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o
código verificador 48467616 e o código CRC D17B6F32.

GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS
RUA 82 400, PALACIO PEDRO LUDOVICO TEIXERIRA, 2 º ANDAR
ALA LESTE - Bairro SETOR CENTRAL - GOIANIA - GO - CEP 74015-

095 - .

Referência: Processo
nº 202319222000658 SEI 48467616

Retificação 48467616         SEI 202319222000658 / pg. 2

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=48467616&crc=D17B6F32

	Retificação 48467616